PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.01.2026

№ 1
д.Зимник
Об утверждении штатного расписания
    В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2025 № 429-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»:
      1. Утвердить штатное расписание Зимнякского сельского поселения согласно приложения.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2026 года.
И.о. главы администрации

Зимнякского сельского поселения                                         Е.А.Кузьминых